СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
Р Е Ш Е Н И Е

№ 3                                                                                    « 25 » сентября   2019 г.
Четвертый созыв
Об избрании главы  муниципального образования

 «Красностекловарское сельское поселение»

На основании ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Собрание депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» РЕШИЛО:

1. Избрать Главой муниципального образования «Красностекловарское сельское  поселение» Абдрахманова Равиля Ракибовича, депутата Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» четвертого созыва по Залесному одиннадцатимандатному избирательному округу № 1.
          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Решение подлежит официальному  обнародованию.

Председательствующий

на первом заседании Собрания депутатов

муниципального образования

«Красностекловарское сельское  поселение»                           Р.Р.Абдрахманов